[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     19.02.2015                                                                                                                             №  93
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами»

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. В Приложение 1 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами» внести следующие изменения:
               1.1. Пункты 1.2, 1.3, 1.4. раздела 1 исключить
               1.2. Пункт 6.1. раздела 6 исключить.

               2. В Приложение 3 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
              3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

              4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
              5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района
Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                   А.В. Разумников

              Караваева Е.А.
2-14-27
Прокуратура,  Управделами, ЦМБ, Пахомова Н.П., Пилипенко М.Ю., Сагеева И.В., Караваева Е.А
                                                                          Приложение
                                                                                                              к Постановлению Администрации

                                                                                              Кривошеинского района
                                                                                  от 19.02.2015  № 93
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Управлением образования Администрации Кривошеинского района и муниципальными учреждениями

	№ п.п.
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Услуги в сфере образования

	1.1.
	Услуги, оказываемые Управлением образования Администрации Кривошеинского района

	1.1.1
	Приём заявлений, постановка на учёт  и направление детей в образовательные учреждения, реализующие основные общеобразовательные программы дошкольного образования на территории Кривошеинского района

	1.2.
	Услуги, оказываемые общеобразовательными учреждениями

	1.2.1
	Зачисление в образовательное учреждение